АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2016                                                                                № 20

г. Кореновск

  О  внесении  изменений  в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район   от  31 октября 2013 года

№ 1848  «Об образовании  специальной комиссии по предупреждению
возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней  на
территории муниципального образования  Кореновский район»

 В связи  с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район    от  31  октября  2013  года  №  1848   «Об  образовании
специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо
опасных  и  заразных  болезней   на  территории  муниципального  образования
Кореновский район»  изменение,  изложив  приложение № 1 в новой редакции
(прилагается).

2. Признать  утратившим  силу  постановление    администрации
муниципального образования Кореновский район от 17  марта     2015 года
№  739  «Об  образовании   специальной  комиссии  по  предупреждению
возникновения  и  ликвидации  особо  опасных  и  заразных  болезней   на
территории муниципального образования  Кореновский район».

3.   Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования    обеспечить   размещение
настоящего   постановления  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования   Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
        4.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         к постановлению администрации

                                                                 муниципального образования
  Кореновский район
   от 22.01.2016 № 20

                                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                 УТВЕРЖДЕН
    постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 31 октября 2013 года № 1848
(в редакции постановления

                                                                       администрации муниципального
                                                                       образования Кореновский район

    от 22.01.2016 № 20 )

СОСТАВ
специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо

опасных и заразных болезней  на территории муниципального образования
Кореновский район

Надточий
Владимир Николаевич

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  начальник
управления  сельского  хозяйства,
председатель комиссии;

Пацев
Игорь Григорьевич

-   начальник государственного  бюджетного
учреждения  «Управления  ветеринарии
Кореновского  района»,   заместитель
председателя  комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
Вайновская
Екатерина  Ивановна

-  ветеринарный  врач  государственного
бюджетного  учреждения  «Управления
ветеринарии  Кореновского  района»  (по
согласованию);

              2

Данилов
Дмитрий Викторович

- начальник отдела министерства внутренних
дел  России  по  Кореновскому  району
(по согласованию);

Демьянченко
Владимир  Иванович

начальник  отдела противоэпизоотических и
лечебно-профилактических  мероприятий
государственного   бюджетного  учреждения
«Управления  ветеринарии  Кореновского
района» (по согласованию);

Дымченко
Василий Юрьевич

- начальник отдела по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям, взаимодействию
с  правоохранительными  органами,  делам
казачества и межнациональных отношений о
администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Дятлов
Виктор Анатольевич

-  начальник  отдела  государственной
ветеринарной  инспекции,  ветеринарного
надзора  и  контроля  «Кореновский»
(по согласованию);

Ковалева
Татьяна Григорьевна

- заместитель главы по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Левченко
Денис Константинович

-  Заместитель  главы  по  вопросам
строительства,   жилищно-  коммунального
хозяйства, транспорта и связи администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Нейжмак
Виктор Николаевич

-  генеральный  директор  муниципального
унитарного  предприятия  Кореновского
городского  поселения  жилищно-
коммунального хозяйства  (по согласованию);

Лидамюк
Нина Эдуардовна

-  главный  специалист  производственного
отдела  управления   сельского  хозяйства
администрации муниципального образования
Кореновский район;

               3

Литовченко
Юрий Михайлович

-  начальник  территориального  Управления
федеральной  службы  по  надзору  в  сфере
защиты  прав потребителей и благополучию
человека  по  Краснодарскому  краю  в
Выселковском,Усть-Лабинском, Кореновском,
Динском районах    (по согласованию);

Семеренко
Павел Григорьевич

-  председатель  Кореновской  районной
организации  Краснодарского  краевого
общества  охотников  и  рыболовов
(по согласованию);

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский районы, начальник
управления  сельского хозяйства                                                        В.Н. Надточий

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ